

Stavba: 22125_MU - Úprava komunikace zaštěrkování od šachet Š5 - Š8

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 22125_MU - Úprava komunikace zaštěrkování od šachet Š5 - Š8						
22125_MU - Úprava komunikace zaštěrkování od šachet Š5 - Š8						149 506,68
01 - vícepráce						165 780,34
1 - Zemní práce						19 664,86
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně mezi šachtami Š5-Š8 délka úseku 21+21+28,5 = 70,50m Š5-Š6 dle VV šířka 2,9m 2,9*70,5=204,45000*(-1)=-204,45000 celková šířka zaštěrkování : 4*70,5=282,00000m2	M2	77,55	43,52	3 374,98
002	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně 77,5*0,3=23,25000	M3	23,25	265,60	6 175,20
003	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	23,25	61,44	1 428,48
004	162751R	Odvoz výkopku na skládku zhotovitele včetně uložení a poplatku za uložení 23,25*2=46,50000	M3	46,50	159,20	7 402,80
005	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	M3	23,25	39,28	913,26
006	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	23,25	15,92	370,14

2 - Oprava povrchů						124 187,16
Odbyt						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	181951111	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	M2	282,00	11,76	3 316,32
003	564772111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 250 mm	M2	282,00	347,82	98 085,24
004	564811011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm	M2	282,00	80,80	22 785,60
3 - Přesun hmot						21 928,32
Odbyt						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	T	126,90	172,80	21 928,32
02 - méněpráce						-16 273,66
1 - Zemní práce						-15 837,90
Odbyt						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	-23,25	115,20	-2 678,40
002	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	T	-46,50	283,00	-13 159,50
-23,25*2=-46,50000						
2 - Oprava povrchů						-435,76
Odbyt						
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem
001	00572410	osivo směs travní parková	KG	-0,47	77,12	-35,86
-23,25*0,02=-0,46500						
002	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	-23,25	17,20	-399,90